
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-

237 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.2.2-LMT-K-718 PRIEMONĖS 

„TIKSLINIAI MOKSLINIAI TYRIMAI SUMANIOS SPECIALIZACIJOS SRITYJE“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2020 m. vasario 13 d. Nr. V-198 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-

LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos srityje“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 

m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-237 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

01.2.2-LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos srityje“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, ir 5 priedo 5.8 papunktį išdėstau taip:  
 

„5.8. (Nurodoma, jeigu projekto vykdytojas turi teikti mokėjimo prašymų grafikus.) 

Projekto vykdytojas ne vėliau kaip per 14 dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos įgyvendinančiajai 

institucijai per DMS turi pateikti pirmąjį mokėjimo prašymą kartu su jame nurodyta informacija 

apie mokėjimo prašymų teikimo grafiką.“ 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras    Algirdas Monkevičius 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos mokslo tarybos 

2019 m. lapkričio 11 d. raštu 

Nr. DOT-S-347 


